

Bydgoszcz, dnia 5.11.2021r.

WZP.271.8.1246.2021.E

Oznaczenie i numer postępowania:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji i przebudowie budynku Przedszkola nr 22 przy ul. Piwnika Ponurego w Bydgoszczy” - WZP.271.8.2021.E

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129.), udziela również odpowiedzi na następujące pytanie:

Pytanie 1

Czy zakres prac obejmuje wymianę instalacji kanalizacji podposadzkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nowe piony wprowadzone zostaną do istniejącej kanalizacji podposadzkowej w budynku. Przebudowie podlega jedynie podposadzkowa kanalizacja technologiczna odprowadzająca ścieki z pomieszczeń kuchennych, zgodnie z załącznikami: „PZT rewizja”, „PROFIL ZEW. KAN SANIT Z SEPARATOREM”, „OPIS KS Z SEPRATOREM rewizja”, „Rys. I4 rewizja”.

PONADTO ZAMAWIAJĄCY ZAMIESZCZA REWIZJE DO WCZEŚNIEJ UDZIELONYCH ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie 2

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt zagospodarowania terenu: istniejący oraz nowoprojektowany, z elementami takimi jak: opaska wokół budynku, ciągi pieszo-jezdne, ogrodzenie, miejsce gromadzenia odpadów stałych. Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny.

Rewizja odpowiedzi:

Zamawiający dołącza rewizję projektu zagospodarowania terenu jako załącznik „PZT rewizja” oraz informuje, iż wymiana utwardzenia z płytek betonowych na kostkę brukową i wymiana ogrodzenia nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie 3

Proszę o zaznaczenie na rysunkach istniejącej izolacji cieplnej ścian fundamentowych, aby umożliwić wykonawcom oszacowanie kosztów rozbiórki tejże izolacji.

Pytania dot. instalacji wentylacji:

- 1) Dot. rys. I10 dla okapu - czy przewód wentylacyjny ma zostać wpięty w kanał wentylacyjny?
- 2) Dot. rys. I11 I12 - instalacja wentylacji wyciągowej z pom. 1/4 oraz 2/3 - gdzie i jak ma być zakończona instalacja?
- 3) Czy na dachu budynku są jakieś elementy instalacji wentylacji? Brakuje rzutu dachu dla wentylacji - proszę o uzupełnienie.

4) Wg opisu dla kanałów wentylacyjnych mają być zastosowane wentylatory łazienkowe o wyd. 100 m³/h - brak wrysowanych wentylatorów na rysunkach. Czy ma być ich 32 szt.?

Rewizja odpowiedzi:

Zamawiający informuje, iż ściany fundamentowe budynku nie są docieplone.

Odpowiedzi dot. instalacji wentylacji:

Ad 1) Tak, przewód wentylacyjny okapu kuchennego ma zostać wpięty w kanał wentylacyjny (bez zmian)

Ad 2) Wentylacja wyciągowa z pomieszczeń 1/4 i 2/3 zostanie wprowadzona do istniejących kanałów wentylacyjnych (na dotychczasowych warunkach) (bez zmian).

Ad 3) Elementy wentylacji znajdujące się na dachu to :

- wentylator dachowy wyciągowy – dla okapu w kuchni,
- kanał wywiewny pionowy wyrzutni wentylacji mechanicznej zabezpieczony przed warunkami atmosferycznymi,
- obrotowe nasady kominowe mechaniczne – zgodnie z załącznikiem „Rys. 12a rewizja”.

Ad 4) Wentylatory łazienkowe zastosować dla pomieszczeń sanitarnych – z wyłączeniem kuchni i pomieszczeń 1/4 oraz 2/3 (bez zmian).

Ponadto w ramach uzupełnienia zagadnień dot. wentylacji Zamawiający zamieszcza rewizje jako załączniki: „**OPIS WENTYLACJI rewizja**”, „**Rys. 11 rewizja**”, „**Rys. 12 rewizja**”.

Członek Komisji przetargowej

Karolin Szafran-Pyjos

Załączniki:

- 1) „PZT rewizja”,
- 2) „PROFIL ZEW. KAN SANIT Z SEPARATOREM”,
- 3) „OPIS KS Z SEPARATOREM rewizja”,
- 4) „Rys. I4 rewizja”.
- 5) Rys. 12a rewizja”.
- 6) „OPIS WENTYLACJI rewizja”,
- 7) „Rys. 11 rewizja”,
- 8) „Rys. 12 rewizja”.